オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

お客様各位

2021年 9月 1日

創立記念日休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら 2021年 10月 1日(金)は 弊社創立記念日のため休業とさせていただきます｡

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具